14

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 января 2020 г.

№ 31
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Княжпогостский» от 21 сентября 2009г. № 556
«О создании координационного совета по малому

и среднему предпринимательству при руководителе

 администрации МР «Княжпогостский»»
         В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Княжпогостский» и приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 21 сентября 2009г. № 556 «О создании координационного совета по малому и среднему предпринимательству при руководителе администрации МР «Княжпогосткий» следующие изменения:
     1.1.Приложение №1 «Состав координационного совета по малому и среднему предпринимательству при руководителе администрации муниципального района «Княжпогостский» изложить в новой редакции согласно приложению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Т.Ф.Костину.
И.о. главы МР «Княжпогостский»-

руководитель администрации

                    А.Л. Немчинов
Приложение № 1

к Постановлению

администрации

МР «Княжпогостский»

от 24 января 2020 г. № 31
СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ ПРИ РУКОВОДИТЕЛЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
НемчиновА.Л. – и.о. главы муниципального района «Княжпогостский» -руководителя администрации, председатель Совета;

Костина Т.Ф. – заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский», заместитель председателя Совета;

Шац Е.В. – главный специалист отдела социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации, секретарь Совета.

Члены Совета:

Караванова И.Г. – заведующий отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Шашкова И.В. – директор муниципального бюджетного учреждения «Княжпогостская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Сабуров И.В. – индивидуальный предприниматель (торгово-закупочная деятельность) (по согласованию);

Суракова Р.М. – председатель Емвинского потребительского общества (общественное питание, торгово-закупочная деятельность) (по согласованию);

Абдулаев Ю.С.о. - – индивидуальный предприниматель (общественное питание, торгово-закупочная деятельность) (по согласованию);

Дуб Е.В. – индивидуальный предприниматель (выпечка хлебобулочных изделий) (по согласованию);

Междунов А.Ю.о. – глава крестьянско-фермерское хозяйство (по согласованию);
            Лейман А.В. – заместитель председателя Совета муниципального района «Княжпогостский»;

Диденко О.В. – депутат Совета муниципального района «Княжпогостский»;

Ешкилева Е.В. –руководитель- главный редактор ГАУ РК «Редакция газеты «Княжпогостские вести»;

Туркина Н.А. – председатель районного Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

Щербович А.С. – генеральный директор ООО «Лессервисплюс» (лесозаготовительная деятельность);
Стародубец Е.К. – индивидуальный предприниматель (лесозаготовительная деятельность).

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

PAGE
2